

Fibertech Holding ApS

Jægersborgvej 8
6630 Rødding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

4. regnskabsår

CVR. nr. 40 13 41 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. maj 2023

Jesper de la Cour Trans Dammose
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fibertech Holding ApS Jægersborgvej 8 6630 Rødding CVR-nr.: 40 13 41 58 Stiftet: 2. januar 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jesper de la Cour Trans Damrose
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.128.261, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.180.970 og en egenkapital på kr. 1.611.401.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	48.437	25.209
2 Afskrivninger	-17.909	-16.520
Driftsresultat	30.528	8.689
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	813.366	418.742
Finansielle indtægter	316.948	84.250
Finansielle omkostninger	-28.093	-23.397
Ordinært resultat før skat	1.132.749	488.284
3 Skat af årets resultat	-4.488	4.224
ÅRETS RESULTAT	1.128.261	492.508
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	314.000	113.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	340.314	292.992
Overført resultat	-26.053	86.516
DISPONERET I ALT	1.128.261	492.508

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
4	Grunde og bygninger	1.931.522	1.810.529
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.931.522	1.810.529
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.089.704	749.390
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.089.704	749.390
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.021.226	2.559.919
	Andre tilgodehavender	19.930	211.420
	Tilgodehavender i alt	19.930	211.420
	Andre værdipapirer og kapitalandele	139.239	0
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	139.239	0
	Likvide beholdninger	575	123.492
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	159.744	334.912
	AKTIVER I ALT	3.180.970	2.894.831

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.039.704	699.390
Overført resultat	21.697	47.750
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.611.401	797.140
Prioritetsgæld	1.233.246	1.279.230
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.246	1.279.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	45.000	44.000
Kreditinstitutter	3.454	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.435
Selskabsskat	20.939	207.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.975	8.975
Anden gæld	257.955	537.855
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	336.323	818.461
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.569.569	2.097.691
PASSIVER I ALT	3.180.970	2.894.831

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	699.390
Årets resultat	340.314
Saldo ultimo	1.039.704
Foreslået udbytte	
Udbytte	500.000
Saldo ultimo	500.000
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	314.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-314.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	47.750
Årets resultat	-26.053
Saldo ultimo	21.697
Egenkapital ultimo	1.611.401

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	17.909	16.520
Afskrivninger i alt	17.909	16.520
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.488	-4.224
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	4.488	-4.224
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2022	1.846.815	1.517.758
Tilgang 2022	138.902	329.057
Kostpris pr. 31.12.2022	1.985.717	1.846.815
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	36.286	19.766
Afskrivninger i 2022	17.909	16.520
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	54.195	36.286
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.931.522	1.810.529

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2022	50.000	50.000
Kostpris pr. 31.12.2022	50.000	50.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	699.390	406.398
Årets resultatandele efter skat	813.366	418.742
Årets øvrige værdireguleringer	316.948	84.250
Udbytte til moderselskab	-790.000	-210.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2022	1.039.704	699.390
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.089.704	749.390

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Fibertech ApS, CVRnr. 40144455, Jels	50.000	60%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.358.326</i>	<i>1.819.813</i>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.053.246	1.103.230
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	225.000	220.000
Heraf kortfristet del	-45.000	-44.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.246	1.279.230

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld vedr. ejendom er der afgivet pant på kr. 1.368.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.931.522.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
